Kombination 25uz2la bew 24u.2la mbglich

Bild-|Bestell - Lager- | Mafle Stucl
Nr. |Nr. Nr. il
Tavbe Z | 1 | 4292.01-1 | 1 Knickturm | 1-1064/1
Grenzpflug| 2 | 4292.01-2 1 Hakenbolzen 1-1064/2
3 4292.01-3 1 Splint DIN 94 8 x 40
4 4292.01-4 1 Sicherungsstift




Bild-|Bestell - Lager- |MaBe Stuck
Nr. |Nr. Nr. kqew.
Taube Z 5 4292.01-5 1 Schmiernippel KX - 8x7
Grenzpflug s e e
4292.01 Knickturm kompl.
6 4292.02 1 Stock fur oberen Lenker, DTB -
Norm I, nur bei automdischer | 140 - 122
Auslsung
6 4292.03 1 Stock fur oberen Lenker, DTB -
Norm |, nur bei Handaus= 110 - 82
. [Bsung
7 4292.04 1 Stock fur oberen Lenker, DTB -
Norm 11, nur bei auto- 140 - 70
matischer Ausldsung
7 4292.05 1 Stock fur oberen Lenker, DTB -
Norm I, nur bei Handaus~ 110 - 38
I8sung
8 4292.06 1 Federstecksock BTB-5 x
20 B
9 4292.07-1 1 Kreuzlager . A-2000/1
10 | 4292.07-2 2 Spannhtlsen DIN 1481 | 8 x 50
4292.07 Kreuzlager kompl.
11 | 4259.08-1 1 Turm [-1065 B
12 | 4292.08-2 1 Schmiernippel KX -8x7
13 | 4292.08-3 1 Knickturmbolzen A-2002/1
14 | 4292.08-4 1 Splint DIN 94 8 x 40
15 | 4292.08-5 1 Sicherungsstift A-2002/2
16 | 4292.08-6 1 Schraube NVS -20 x
60
17 | 4292.08-7 1 Mutter DIN 936 |[M 20
6S
18 | 4292.08-8 1 Klappe A-2062 B
19 | 4292.08-9 1 Ringfeder RTB-3,6
20 | 4292.08-10 | 2 Spannhulsen DIN 1481 | 5x 24
——— e G S S G4 S . oo O G S S G By A Yt U (o S S S T M S S G R S O S F --------- e o e o e e s e o e s e e
| 4259.08 | Turm kompl.



Bild- [Bestell - Lager- | MaBe Stuck .
Nr. [Nr. Nr. kaew.
21 | 4292,09-1 2 Achskopfbolzen Norm | A-1928 D
' Tatbe 7 21 a| 4292.09-1 a | 2 Achskopfbolzen Norm | A-1928 D
aube 22 | 4292.09-2 | 4 Muttern DIN 934  |M 24
. |Grenzpflug | . : 6S
" 23 | 4292.09-3 | 2 Laschen A-2031
4292.09 Achskopfbolzen Norm | kompl.
24 | 4292.10-1 Achskopfbolzen Norm || E-1594D/1
AusfUhrung 1
25 | 4292.11-1 | Achskopfbolzen Norm I E-1594D/2
Ausfthrung 2
26 | 4292.10-2 | 2 Muttern DIN 934 |M 24
6S
27 | 4292.10-3 2 Laschen A-2031
28 | 4292.10-4 2 Zahnscheiben EC-2530
29 | 4292.10-5 1 Schraube mit Mutter DIN 931 24 x 100
8 G
30 [ 4292.10-6 1 Scheibe DIN126 |27 6
4292.10 Achskopfbolzen Norm 11
Ausfuhrung 1
4292.11 Achskopfbolzen Norm [!
AusfUhrung 2
31 | 4292.12 1 RastenbUgel rechts 1-1067 B/2
32 | 4292.13 1 Rastenbugel links [-1067 B/1
33 | 4292.14-1 2 Rastenspindeln - |A-2070
mit Klappgriff
34 | 4292.14-2 2 Rastenspindelmuttern 1-1067 B/3
35 | 4292.14-3 | 2 Scheiben C-13
36 | 4292.14-4 4 Muttern DIN 555 [M 12
37 | 4292.14-5 4 Muttern XM-Tr
22x 5
38 | 4292.14-6 | 2 Federringe DIN127 |248
429214 Rastenspindel kompl.




Lf Bild-|Bestell - Lager- | Mafle Stuck
Nr. |[Nr. Nr. Eew.
g

39 | 4292.15-1 2 Rastenspindeln E-1200
40 | 4292.15-2 4 Kugeldrucklager KSRA-

Tcgbe Z ‘ 25/22

f

Grenzpflug 34 | 4292.14-2 2 Rastenspindelmuttern 1-1067 B/3
35 | 4292.14-3 2 Scheiben C-13
36 | 4292.14-4 4 Muttern DIN 555 | M 12
37 | 4292.14-5 4 Muttern XM-Tr

22x 5
38 | 4292.14-6 2 Sicherungsbleche DIN 432 | 238
. 4292.15 Rastenspindel kompl.
41 | 4292.16-1 | 1 Haken HRD-1
42 | 4292.16-2 2 Verbundstifte DIN 1481} 8 x 40
43 | 4292.16-3 1 Hakenbolzen A-2002/3
44 | 4292.16-4 1 Schraube A-2002/4| M 16x40
45 | 4292.16-5 3 Schmiernippel KX-8 x 7
4292.16 Haken kompl .
46 | 4292.17-1 1 Feder CF-184
47 | 4292.17-2 1 Federhaken A-2063
4292.17 Feder kompl .

48 | 4292.18 1 Handhebel A-1938 C
49 | 4292.19-1 1 Auslosehebel 1-1083/1
50 | 4292.19-2 1 Druckbolzen 1-1083/2
51 | 4292.19-3 1.Spannhulse DIN 1481 | 5x 30
52 | 4292.19-4 1 Stellhebelzapfen 1-1083/3
53 | 4292.19-5 1 Stellstange |-1083/4
54 | 4292.19-6 2 Muttern DIN 555 | M 10
55 | 4292.19-7 2 Spannhulsen DIN 1481 | 5x 24




59

22,4x 3

Bild-|Bestell - Lager - | Mafle Stuck
Nr. |[Nr. Nr. kae W
Taube Z 56 | 4292.19-8 1 Stellhebel 1-1083/5
Grenzpflug 4292.19 Automatische Auslgsung
kompl.
57 | 4292.20-1 1 Abstellstutze A-2091
58 | 4292.20-2 1 Federsteckstock BTB-5 x
20D
4292.20 Abstellstitze kompl .
4292.20a | 4 Tellerfedern TDF-60x




Achse vorn mit , S ” bezeichnet
(bei 65mm Ourchmesser),
dann gitt 39a , 41a , 42a

27
Bild-|Bestell - Lager- |MaBe Stuck
Nr. |Nr. Nr. Ecew.
Tg”be 1| 4259.25-1 | Zugstange.
Grenz- 2 4259.25-2 1 Scheibe DIN 126 239
Pflg | 3 | 4250.25-3 | 1 Spannhulse DIN 1481 | 6x 3
4 4259.25-4 1 Lagerhulse -
5 4259.25-5 1 Stellring .
6 | 4259.25-6 1 Schraube mit Mutter DIN 558 10 x 25
7 | 4259.25-7 1 Feder DF-169




Bild-|Bestell - Lager - | MaBe Stuck
Nr. [Nr, Nr. kqew.
Taube 8 |4259.25-8 1 Scheibe DIN 125 219
G%enz- 9 14259.25-9 1 Zugstangenmutter
pflug ———fm———- Rl AN B B
4259.25 Zugstange kompl.
10 |4259.26-1 1 Lagerschale mit Dreharm
nur mit 4259.26-2
11 |4259.26-2 1 Lagerschale mit Zugstangen-
arm nur mit 4259,26-1
12 |4259.26-3 2 Schrauben DIN 601 16 x 35
13 [4259.26-4 1 Schmiernippel KX-8x4,2
14 |4259.26-5 | 1 Feder CF-184
15 |4259.26-6 1 Kette (3 Glieder) DIN 766 70
4259.26 Drehwerk kompl.
16 [4259.27-1 1 Entriegelungsplatte
17 |4259.27-2 1 Entriegelungsplatte
mit Lagerrohr
18 [4259.27-3 1 Entriegelungshebel
19 |4259.27-4 | 2 Splinte DIN 94 5x 25
20 |4259.27-5 1 Schmiernippel KX-8x4,2
21 (4259.27-6 1 Seegerring DIN 471 30x1,5
22 |4259.27-7 1 Lagerbolzen
23 |4259.27-8 1 Splint DIN 94 6 x35
24 |4259.27-9 1 Sicherungsstift
25 |4259.27-10 1 Splint DIN 94 .5x 30
26 14259.27-11 1 Feder CF-128
4259 .27 Entriegelung kompl.
27 |4259.28-1 1 Riegel
28 |4259.28-2 1 vordere Buchse
29 [4259.28-3 1 Feder DF-174




Bild-|Bestell - Lager- | MaBe Stuck
Nr. |Nr, Nr. kgew.
Tavbe Z {30 4259,28-4 1 hintere Buchse DIN172 | A30x 20
Grenzpflug | 31 4259.28-5 1 StoBring

32 4259,28-6 1 Spannhtlse DIN 1481 | 8 x 45
_____________________________________________________________________________ T

4259.28 Riegel komplett
33 4259.29-1 1 Riegelhalter nur mit

4259.28-4
34 4259,29-2 1 Schmiernippel KX-8x4,2
35 4259.29-3 1 Schraube AMDIN | 10x 15
561/8G

36 4259,29-4 1 Spannhulse DIN 1481 | 5 x 24
37 4259,29-5 1 Schwenkbolzen _
38 4259.29-6 1 Spannhilse DIN 1481 | 10 x 50

4259,29 Riegelhalter komplett
39 4259.30 1 Satz Dichtungsscheiben
3%9a | 4259.30 a 1 Satz Dichtungsscheiben
40 4259, 31 2 Filzringe HW 147
41 4259.32 2 Kegelrollenlager 30 211

(bei 65 mm @ nur 1 Lager)

41 a | 4259.32 a 1 Kegelrollenlager 32013
42 4259.33-1 1 Drehachse (55 mm @)
42 a | 4259.33a-1 | 1 Drehachse (65 mm f)
43 4259.33-2 1 Kronenmutter GKM 48x1,5
44 4259.33-3 I Splint DIN 94 8 x 80
45 4259.33-4 1 Verbundstift DIN 1481 (16 x 75
46 | 4259.33-5 | 1 Verbundstift DIN 1481 |16 x 90

4259.33 Drehachse komplett (55 mm @)

4259.33 a Drehachse komplett (65 mm #)




4
|
9;mmm§mmo %;?
16
Bild-|Bestell - Lager- | Mafle G Stuck
Nr. |Nr. Nr. kaew.
Toube 1 4259.34-1 1 Grenzpflugwendesticke
-H ¥ . o

Grenz- 2 4259.34-2 1 Stoflring
pflug 3 4259.34-3 1 Verbundstift DIN 1481 16 x 75

4 4259.34-4 1 Arretierstock |

5 4259.34-5 1 Federsteckstock BTB-5 x

20 B
4259.34 Grenzpflugwendestick
kompl .

6 | 4259.35-1 | 1Rahmenhalter  2-scharig | DT 45

7 4259.35-2 2 Schmiernippel KX-8x7

e o ———— e e e o e e e e e e e o § RNV SR SRSy,

4259.35 Rahmenhalter kompl.
2-scharig
8 4259.36 1 Schraube mit Ficherscheibe DIN 601 | 20 x 80

und Mutter




171

Bild~-|Bestell - Lager - | MaBe Stick
Nr. |Nr. Nr. (Ifqew.
Taube 8 4259,37 1 Schraube mit Fécherscheibe DIN 601 20 x 90
H und Mutter
Grenz-
pflug
8 4259.38 1 Schraube mit Facherscheibe DIN 601 | 20 x 100
und Mutter
9 4259.39 1 Schraube mit Facherscheibe DIN 601 | 20 x 10
und Mutter
9 4259.40 1 Schraube mit Facherscheibe DIN 601 20x 110
und Mutter -
9 4259.41 1 Schraube mit Facherscheibe DIN 601 20 x 120
und Mutter
10 | 4259.42 Rahmenhaltelasche
11 | 4259.43-1 1 Spannschlofimutter PM-27 x
175
12 | 4259.43-2 1 Osenschraube M 27 R 0S-27 x
125 R
13 | 4259.43-3 | 1 Gegenmutter M 27 MF 67
14 | 4259.43-4 1 Osenschraube M 27 L 05-27 x
125 L
4259.43 Spannschlof3 kompl.
15 | 4259,44-1 1 Steckstock
16 | 4259.44-2 1 Klappstecker STB 10 x
450
4259 .44

‘Steckstock kompl.




12

11

®
]
e
Bild-|Bestell - Lager- | MaBle Stuck
Nr. |Nr. Nr. Gew.
g
Taube 1 4259.45-1 1 Rahmenhalter E-1870
H 2 4259.45-2 2 Schmiernippel KX-8x7
Grenz- e e Y Y AR
fl 4259.45 Rabmenhalter kompl.
PHv9 1-scharig
4259 .46-~1 1 Rahmenschiene E-1871
4259.,46-2 2 Schrauben mit Mutter DIN 931 20 x 70
und Fdacherscheibe
5 4259.46-3 1 Schraubband MC -20 x
mit Muttern 92x70
4259 .46-4 1 Tasche 1-1311
4259.46~5 2 Schrauben mit Mutter 16 x 80

und Facherscheibe

DIN 601




Bild-|Bestell - Lager- | MaBe Stuck
Nr. |Nr. Nr. (quw.
Taube | 8 4259.46-6 2 Klappstecker ' STB - 10x
: 450
H ,
Grenz- 9 4259.46-7 1 Arm i-1311/2
10 | 4259.46-8 1 Splint DIN 94 10 x 40
pflug
11 | 4259.46-9 2 Gegengewichte A-2043
12 | 4259.46-10 | 2 Schrauben mit Mutter DIN 601 16 x 110

und Fécherscheibe

oy o 1 e vt g o e et ] o S Bt B e P P G i € ) Y G AR G S S e O D D S e ek S

4259.46 Rahmenschiene komplett




14

Bild-|Bestell - Lager- |MaBe Stuck
Nr. |Nr. Nr. Gew.
T 4259.47 Rahmen 2-furchig 1-1301 A/1
Taube Z . Rahmenksrperseite 70 x 25
Rahmenbreite 252
Grenzpflug
1 4259.48 Rahmen 2-furchig 1-1301 A/2
Rahmenktrperseite 70 x 30
Rahmenbreite 252
] 4259.49 Rahmen 2-furchig {-1301 B
~ Rahmenk&rperseite 70 x 40
Rahmenbreite 252
2 4259.50 Rahmen 2-furchig 1-1198 B

Rahmenkdrperseite 70 x 40
Rahmenbreite 300




Bild-|Bestell - ' Lager- |MafBe G Stuck
Nr. Nr. Nr. kqew.
Taube Z 3 4259.51 1 Klappstecker i;g-lo x

Grenzpflug

4259,52-1 1 Konsole zum Stutzradhalter |A-2161

5 4259,52-2 2 Schrauben mit Mutter DIN 601 M 20x60
und Federring

4259.52 Konsole komplett
6 4259.53 a 1 Grindelbefestigungsschraube | DIN 960 | 20x1,5 x
am 1. Kérper 8G 8

HZL-55 (Bild 1)

6 4259.53b | 1 Grindelbefestigungsschraube |DIN 960 |20x 1,5 x

am 1. K&rper HZL - 55 8G 80
(Bild 2) .

6 4259.53 ¢ 1 Grindelbefestigungsschraube [DIN 960 (20 x 1,5 x
am 1. K&rper HKZ 65, HZ 558 G 90
HZ 55 v, HKZ 60, HKZ 60 v{ -
(Bild 1)

6 4259.53 d 1 Grindelbefestigungsschraube |DIN 960 [20x 1, 5
am 1. Ksrper HKZ 65, 8G x 100

HZ 55, HZ 55 v, HKZ 60,
HKZ 60 v (Bild 2)

6 4259.53 e 1 Grindelbefestigungsschraube [DIN 960 (20x 1,5
am 1. K&rper 8G x 100
HZ 60, HZ 60 v, HZ 55 ev
HKZ 65 ev, HZ 65, HZ 65 v

(Bild 1)
6 4259.53 f 1 Grindelbefestigungsschraube [DIN 960 120 x 1,5
am 1, Kérper 8G x 110

HZ 60, HZ 60 v,HZ 55 ev
HKZ 65 ev, HZ 65, HZ 65v

(Bild 2)

6 4259.53 g 1 Stutzradbefestigungsschraube |DIN 960 (20 x 1,5
am 2, Kérper HZL 55 8C x 90

6 4259.53 h 1 StUtzradbefestigungsschraube {DIN 960 20 x 1,5
am 2. Ksrper HKZ 65, HZ 55[8 G x 100

HZ 55 v, HKZ 60, HKZ 60 v




16 Bild-|Bestell - Lager - | Mafe Stuck
Nr. |Nr. Nr. kqew.
6 4259,53 i 1 StUtzradbefestigungsschraube | DIN 960 20x1,5
Taube Z - am 2, K&rper HZ 60, HZ 60v,| 8 G x 110
Grenzpfl HZ 55 ev, HKZ 65 ev, HZ 65
renzprive HZ 65 v
6 4259.53 j 1 Grindelbefestigungsschraube | DIN 960 20x1,5
am 2. Ksrper HZL 55 8G x 90
6 4259.53 k 1 Grindelbefestigungsschraube | DIN 960 20x1,5
am 2, Ksérper HZL 55 8 G x 80
6 4259,53 | 1 Grindelbefestigungsschraube | DIN 960 20x1,5
am 2. Ksrper HZL 55 8G x 100
6 4259.53 m 2 Grindelbefestigungsschrauben | DIN 960 20x1,5
am 2, Kérper HKZ 65 v, HZ55| 8 G x 100
HZ 55 v, HKZ 60, HKZ 60 v
6 4259.53 n 1 Grindelbefestigungsschraube | DIN 960 20x1,5
am 2. Kérper 8G x 120
HKZ 65 v, HZ 55, HZ 55 v,
HKZ 60, HKZ 60 v
6 4259.53 o 2 Grindelbefestigungsschrauben | DIN 960 20x1,5
am 2. K&rper 8G x 120
HZ 60, HZ 60 v, HZ 55 ev,
HKZ 65 ev, HZ 65, HZ 65 v
6 4259.53p 1 Grindelbefestigungsschraube | DIN 960 20x1,5
am 2. Ksrper 8G x 140
HZ 60, HZ 60 v, HZ 55 e.v.
HKZ 65 e.v., HZ 65, HZ 65v
7 4259 .54 Grindel 60 x 20
550 Ksrperhshe
7 4259.55 | Grindel 60 x 25
550 Kerperhshe
7 4259.56 Grindel 60 x 30
550 Ksrperhshe
7 4259 .57 Grindel 60 x 35
550 Kerperhshe
7 4259,58 Grindel 60 x 25

600 Ksrperhshe




47

4259.61

Bestell - Lager- | Mafle Stuck
Nr. Nr. quw.
Taube 7 4259.59 Grindel 60 x 30
600 Korperhshe
Grenzpflug
4259.60 Grindel 60 x 35
600 Ksrperhshe
Schraubén mit Mutter DIN 479 20 x 60




18

2
o | I
4 5
/8
I
Tl
6
9
Bild-|Bestell - Lager - |MaBe Stuck
Nr. |Nr. Nr. kqew.
1 4259.62-1 1 Federhalterbolzen E-1628 B
Taube .
7 2 4259.62-2 1 Spannhulse DIN 1481} 6 x 30
3 4259.62-3 I Osenschraube mit 2 Muttern 0S5-16x95
Grenzpflug _
4 4259.62-4 1 Drehhilfsfeder CF-262 B
5 4259.62-5 1 Scheibe E-1628 B
6 4259.62-6 ] Distanzrohr E-1628 B
7 4259.62-7 1 Kurbel E-1628 B
8 4259.62-8 1 Spannhulse DIN 1481 | 5 x 30
9 | 4259.62-9 1 Spannhulse DIN 1481 | 13 x50
4259.62 Drehhilfsfeder kompl.




Bild-|Bestell - ‘Lager - | Mabhe " Stuck
Nr. Nr. Nr. kgew.
StUtzrad mit | 1 7502.01-1 1 Stutzradh alter 1-1128E/1
G"';L'r"’ge'”"’ 2 | 7502:01-2 | 1 Schmiernippel KX-8x7
Drehpfluge | 3 | 7502.01-3 1 Sicherungsstock 1-1128E/2
“| 7502,01-4 1 Feder DF - 129
7502.01-5 | 1 Scheibe ' DIN 126 | 148
7502,01-6 1 Splint DIN 94 4 x 25
7502,01 Stutzradhalter kpl.
7 | 7502.02 1 Feder CF - 149
8 1 Riegel RD - 18

7502.03




Bild- Bestell- . Benennung o Lager - -MaBe'_ Stuck

2 [Nr, Nr. - . L Nr., o pro Gei
Stutzrad mit] 9 7502.04-1 | 1 Mitnehmer ~ ~ = 1-1090 D/1 |
G'&‘f"““’“”ﬁo 7502.04-2 | 2 Scheiben - |oiNni2s | 238
Drehpfluge (11 | 7502.04-3 | 1 Lagerbolzen . |10%Dp2|
12 | 7502.04-4 .- | 2 Spannhulsen o DIN 1481 | 6 x 36
7502.. 04 Mitnehmer komplett
7502.05-1 | 1 Stutzradstiel. 50 x 22 : 0-223 C/
13 { . oder
7502.06-1 | 1 Stutzradstiel 50 x 25 0-223 C/2
14 | 7502.05-2 | 1 Rastenbogen | 0-223¢/3
15 | 7502.05-6 | 2 Schrauben mit Muttern loineor | 16x70
| : und Federringen '
16 | 7502.05-5 | 2 Distanzrohre A - 2231
17 |-7502.05-3 | 2 Rasten | RD-19 .
18 | 7502,05-4 | 2 Schrauben mit Griff 05-16 x 35
19 | 7502.05-7 | 1 Abstreifer | ' A = 2037 B

20 7502,05-8 I Senkschraube mit Mutter .. - | DIN 608 10 x 45
und Federring :

----- o ——— - - - s s s o e e ] e e e e o e e e e 6

7502.05 ‘Stutzradstiel 50 x 22 fur
| Gleitlager komplett

7502,06 StUtzradstiel’ 50 x 25 fur
Gleitlager komplett

21 |7502.08-1 |1 hintere Radnabe RWA - 44

22 17502.08-2 |2 Dichtungen -~ oW -4 |

23 | 7502.11-3° |1 Radscheibe ~ |RVA-404 | 4008 x 110
23 | 7502.08-3 |1 Radscheibe RVA - 504 | 500 # x 100
23 |7502.09-3 |1 Radscheibe  |rvA-505 |5004x120
24 | 7502.08-4 |1 StoBring - - _ SW - 45

25 7502.08-5 1 Kerbstift ' ' DIN 1473 | 8x 50

26 '7502.08-6 1 vordere Radnabe RWA - 45 |

27 | 7502.08-7 |1 Schmiemippel  |KX-8x7

28 7502.08-8 3 Senkschrauben mit Muttem DIN 608 - 10 x 50 -

und Federringen

[ O ] e s e 0 et et o . v G s O e e e B o e

7502.11 Radscheibe (400 8, 110 mm breit)
mit Gleitlagerung komplett

- e e o e o o g e - - -




Benennung

Bild- | Bestell- .- Lager - .MaBe_ Stuck
Nr. Nr. Nr. - | pro Ger
g‘l’*,z*'l"" mit 7502.08 Radscheibe (500 @ , 100 mm breit).
elmsgerung ' mit. Gleitlagerung komplett’
Drehpfluge ‘
' 7502.09 Radscheibe (500 mm &, .120 mm
breit) mit Gleitlagerung kompl.
29 | 7502.07-8 | 1 Feder CF-250
30 | 7502.07-9 | 1 Osenschraube’ - 05-16x75
31 | 7502.07-3 | 1 Mutter DIN 555 | M16
32 7502.07-10 | 1 flache Mutter DIN 936 M16
33 | 7502.07-4 | 1 Federhalter CA-274 |
34 7502.07-5 1 Nietbolzen - DIN 124 16 x 35
35 | 7502.07-6 | 1 Federsteckstock BTB-5x20 D |
| 7502.07 Feder mit Osenschraube kompl.
36 7502.10 1 Breitenstellkeil ZR -1




4 )

Betriebsanleitung
und
Ersatzteilliste

Anbau-Drehpfluge

Taube H2 K60, Z
-Grenzpflug-

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Riickseite beachten!

RII BE WERI(




	Turm
	Drehachse
	Grenzpflugwendestück
	Rahmenschiene
	Rahmen
	Drehhilfsfeder
	Stützrad

